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Nagietek i Melisa - półkula
kąpielowa

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

12,00 PLN

Opis produktu

Półkula kąpielowa nagietek i melisa niesie ze sobą rozluźnienie, wyciszenie i relaks - w głównej mierze dzięki użyciu w
recepturze olejku eterycznego melisowego. Za sprawą nagietka na skórę działa łagodząco i kojąco.

Opis produktu

Kąpiel z użyciem półkuli Nagietek i Melisa to prawdziwa przyjemność. Obecny w recepturze olejek eteryczny z cytronelli
czyni z niej relaksujący i przyjemny rytuał, dodatek płatków nagietka i mielonych liści melisy działa na skórę łagodząco,
kojąco i zmiękczająco, a kompozycja dobroczynnych olejów niesie za sobą regenerację, odżywienie oraz wygładzenie.
Oprócz  konkretnych  cech  użytkowych,  ten  kosmetyk  posiada  jeszcze  jedną,  dla  wielu  najważniejszą  -  dostarcza
przyjemność.

Działanie i właściwości

Półkula kąpielowa z dodatkiem nagietka i melisy pachnie lekko, świeżo i nienachalnie - prawdopodobnie wyczujesz w
niej delikatne, ziołowo-kwiatowe nuty. Użycie naszej kuli uczyni kąpiel mega relaksującym i przyjemnym rytuałem. Są tu
zwolennicy jedynego w swoim rodzaju "musowania" po wrzuceniu kuli do wanny? My to uwielbiamy!

Oprócz zdolności zmiany najzwyklejszej łazienki w domowe SPA, nasze półkula działa na skórę odprężająco i łagodząco.
Nasze półkule doskonale czują w grupie, czyli w Sześciopaku. Wybierając tę opcję zyskujesz zapas pachnącego dobra w
cenie miłej dla portfela.

Ważna informacja dla wszystkich, którzy ubolewają z powodu braku wanny. Co można zrobić z miską ciepłej wody i
naszą półkulą do kąpieli? Spa stóp!
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Kto więc marzy o tym, żeby zobaczyć cudowne musowanie na własne oczy, poczuć piękne zapachy i przetestować
dobroczynną moc naturalnych olejów na własnej skórze, teraz zyskał doskonały pretekst. Wiemy z wiarygodnego źródła,
że stopy są później  mega miękkie i  gładkie.  Ale przy okazji,  z  uwagi  na olejki,  też dość śliskie,  także zalecamy
ostrożność.

Opakowanie:

Półkula zapakowana jest w papier.

Waga:

55 g

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

poprawia elastyczność skóry i pomaga utrzymać ją w dobrej kondycji, działa przeciwstarzeniowo.

Masło shea

odżywia, chroni i regeneruje skórę, a także wspomaga ją w procesie gojenia mikrouszkodzeń.

Olej rzepakowy

działa regeneracyjnie, przeciwstarzeniowo i łagodząco na podrażnienia oraz chroni skórę przed oddziaływaniem wolnych
rodników.

Sól morska

pomaga oczyścić organizm z toksyn i zbędnych produktów przemiany materii, działa relaksująco i dostarcza skórze
minerałów.

Glinka żółta

ma działanie oczyszczające, zwęża rozszerzone pory, odświeża i odżywia zmęczoną skórę.

Kwiat nagietka

wykazuje działanie normalizujące, ściągające i kojące.

Kwas cytrynowy

chroni skórę przed działaniem wolnych rodników i zanieczyszczeniami powietrza. Ujednolica jej koloryt.

Skrobia ziemniaczana

pochłania wilgoć. Korzystnie działa na konsystencję półkuli.

Soda oczyszczona

zmiękcza naskórek i łagodzi podrażnienia skóry.

Olejek eteryczny z cytronelli

ma właściwości kojące, łagodzące i tonizujące; pachnie cytrusowo i orzeźwiająco.

 

Skład: soda oczyszczona, kwas cytrynowy, skrobia ziemniaczana, olej kokosowy, masło shea, olej rzepakowy, glinka



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

żółta, olejek eteryczny z cytronelli, sól morska, suszony kwiat nagietka.

Ingredients/INCI: Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Solanum Tuberosum (Potato) Starch, Cocos Nucifera (Coconut) Oil,
Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Brassica Campestris (Rapseed) Seed OIl, Kaolinite, Cymbopogon Winterianus Oil,
Sodium Chloride, Calendula Officinalis Flower, Geraniol*, Limonene*, Citronellol*, Linalool*, Citral*, Eugenol*, Farnesol*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Wrzuć półkulę do wanny wypełnionej gorącą wodą, poczekaj do momentu rozpuszczenia się produktu, wejdź do wanny,
zrelaksuj się, pozwól kosmetykowi działać.

Uwaga: Półkula zawiera oleje,  które po rozpuszczeniu osadzają się na ściankach wanny, żeby więc nie zakończyć
relaksującej kąpieli nieprzyjemnym upadkiem, zachowaj ostrożność przy wychodzeniu.
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